
令和 元 年１０月 ８日 

各位 

 

皆様にはますますご清栄のことと存じます。 

また日頃より旭川大学地域研究所の活動にご協力いただき、ありがとうございます。 

さて、今年度の第４回地域研究所研究会を下記の要領で開催いたします。 

今回は旭川市永山地域における旭川大学の活動実践について 

４名の教職員からご報告いただきます。 

本研究会は道北地域を考える勉強会的な集いとして学外の皆様と本学教員のお互いの研 

鑽の場にしたいと考えております。 

ご多忙とは存じますが、ぜひご参加いただきますとともに、ご興味をお持ちの方がいら 

っしゃいましたらご案内いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

【研究会要領】 

テーマ：「永山地域における旭川大学の活動実践報告―永山まちづくり推進協議会との

連携―」 

報告者： 信木 晴雄 教授（保健福祉学部）、杉村 樹可 教授（経済学部） 

河田 祐也 准教授（経済学部）、鈴木 健太 事務兼研究員（地域研究所） 

日 時： １０月２５日（金） １８時～ １時間程度 

場 所： 旭川大学 北辰会館第１会議室 


